UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SYT-NVY

V/v góp ý đối với dự thảo quy trình

giám định BHYT.

Thanh Hóa, ngày     tháng 12 năm 2021

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế.

 Thực hiện công văn số 10592/BYT-BH ngày 14/12/2021 của Bộ Y tế về

việc góp ý đối với dự thảo quy trình giám định BHYT.

 Quy trình giám định bảo hiểm y tế, sau khi ban hành sẽ tác động trực tiếp

đến các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế, do đó để bảo đảm việc xây

dựng nội dung quy trình giám định có tính thực tiễn, Giám đốc Sở Y tế đề nghị

Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương nghiên cứu và góp ý vào dự thảo quy trình

giám định bảo hiểm y tế của Bảo hiểm xã hội Việt Nam (gửi kèm dự thảo quy

trình giám định BHYT).

Văn bản góp ý của các đơn vị gửi qua hệ thống TD Office và địa chỉ

Email: kcbbhyt.nvy@gmail.com trước ngày 17/12/2021 để tổng hợp báo cáo Bộ

Y tế.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhướcHN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

mailto:kcbbhyt.nvy@gmail.com

	OLE_LINK6
	OLE_LINK7

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-15T08:03:45+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-15T09:44:23+0700

		2021-12-15T09:44:34+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-15T09:44:48+0700